
1606

1608

Tiafoe F.
Mertens E.

Spartak M.
Llamas Ruiz P.
Leipzig RB (W)

Randers

1610 Кошарка

1609

1603

1601 Фудбал

Хокеј
Вто 02:00

Пон

Пон

19:00

19:00

16:30

Пон

2,142,35

1,91

1,85
1,882,36

1,56

2,25

R

1,76

Пон 12:30

1,75

1614

1607
16:00

18:00

1616

Фудбал

Тенис
Фудбал

1605

Пон 14:00

16:30

Пон 14:30

Пон

Пон

1612

Пон Фудбал

ТенисПон

Фудбал

2,30

2
Т2 ? Спорт 1

ГГ &

Тенис

1,82

Navone M.
Pegula J.

1,40

2,80
1,54
1,63

3+
3+

2+
1 &

3+
2 &

2+ 3+
Т1

1613 Тенис
1615 Тенис

1,47

21:15

1,92

20:15 1,68

1604

Фудбал

Фудбал 1,54
Вто 01:00 1611
Пон 1,73

1,84
Пон

21:00

160220:45

21:00

Пон

Yverdon

Пон

Фудбал

2,05
Фудбал

1,72

Napoli
2,85
2,85

2,65

2,70

2,70
2,26

1,58 2,261,64

1,82
3,30

2,80

1,97
1,72
1,63

2,00

2,31

1,65

1,50

1,90
1,86

1,94
1,98

Minnesota Wild
Cleveland Cavaliers

2,06
1,45

1,58
2,00 1,77

Dinamo Moscow

Tottenham
Millwall
Benfica

Potapova A.

Detroit Pistons
Colorado Avalanche

Braga
Hull

Leeds Utd
Bologna

Rapperswil-Jona

Medjedovic H.

Pellegrino A.
Andreeva M.

Krasnodar
Odense

B. Leverkusen (W)
Medvedev D.
Rubin Kazan

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда
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